Operador Logístico, Transporte (Fretes) e Armazenagem, com atuação 

em todo território Nacional 

Categoria de Registro:   Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Data de Vencimento: 
13 de abril de 2024 

Quantidade de Debêntures: 
2.400 (duas mil e quatrocentas) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária a ser convolada em garantia real 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão